
 

UCHWAŁA NR XLI/276/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

  

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/272/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 

26 stycznia 2022 roku w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego 

w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania  odcinka chodnika zlokalizowanego w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1895R Samoklęski – Brzezowa – Kąty w miejscowości Mrukowa 

działka nr 402 na długości 195 m w km 2+523 – 2+718 strona prawa 

  

Na podstawie art. 8 ust. 2a w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XL/272/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 26 stycznia 2022 

roku w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie bieżącego 

i zimowego utrzymania  odcinka chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1895R Samoklęski – Brzezowa – Kąty w miejscowości Mrukowa działka nr 402 na długości 

195 m w km 2+523 – 2+718, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powierza się Gminie Osiek Jasielski realizację zadania publicznego w zakresie 

bieżącego i zimowego utrzymania  odcinka chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1895R Samoklęski – Brzezowa – Kąty w miejscowości Mrukowa działka 

nr 402 na długości 195 m w km 2+523 – 2+718 strona prawa w okresie od 8 lutego 2022 r. 

do 31 grudnia 2031 r., na zasadach określonych w odrębnym porozumieniu.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


